АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2016 № 511/9
О внесении изменений в муниципальную программу «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2015 № 898/10
В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Государственной программой Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 № 664/38 (с последующими изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2015 № 21/5 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области» (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2015 № 931/16), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Электросталь Московской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2014 № 898/10 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.02.2015 № 98/2, от 05.06.2015 № 400/8, от 31.12.2015 № 1160/18, от 31.03.2016 №222/4, от 17.06.2016 № 422/8) (далее – Муниципальная программа) в следующие изменения:
1.1 паспорт Муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. приложение №1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

1.2. приложение №4 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                        А.А. Суханов